Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 005/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos
interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório: Convite nº 005/2020; Processo
nº 2020.0000.604.1535. Edital de Licitação. Por interesse da Administração Pública, com
abertura prevista para o dia 21 de setembro de 2020, às 9h, fica adiada para o dia 24 de
setembro de 2020, às 15h. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para executar
ampliação e reforma do Centro de Atendimento Educacional Especializada Instituto
Pestalozzi, localizado na Rua 1.041, esquina com Alameda Couto Magalhães, s/n,  Setor
Pedro Ludovico, Goiânia-GO, Município de Goiânia-GO, da Coordenação Regional de
Educação - CRE de Goiânia, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo
e Cronograma Físico-financeiro, que integram este edital, independente de transcrição. Os
interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação no endereço anteriormente mencionado, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de setembro de 2020.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação